Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej C 259 E/1
Wtorek, 22 kwietnia 2008 r.
I
�
(Rezolucje, zalecenia i opinie)
�
REZOLUCJE
�
PARLAMENT EUROPEJSKI
�
�Dawstwo i przeszczepianie narządów: działania polityczne na poziomie UE
P6_TA(2008)0130
Rezolucja legislacyjna Parlamentu Europejskiego z  dnia 22  kwietnia  2008 r. w  sprawie
dawstwa  i przeszczepiania narządów: działania polityczne na poziomie UE (2007/2210(INI))
(2009/C 259 E/01)
Parlament Europejski,
— uwzględniając artykuł 152 ust. 4 lit. a) Traktatu WE,
— uwzględniając komunikat Komisji do Parlamentu Europejskiego  i Rady w sprawie dawstwa  i przeszcze­
piania narządów: działania polityczne na poziomie UE (COM(2007)0275), a także towarzyszący komu­
nikatowi dokument roboczy Komisji: streszczenie oceny wpływu (SEC(2007)0705),
— uwzględniając dyrektywę 2004/23/WE Parlamentu Europejskiego  i Rady z 31 marca 2004 r. w sprawie
ustalenia norm jakości  i  bezpiecznego oddawania, pobierania, testowania, przetwarzania, konserwowa­
nia, przechowywania i dystrybucji tkanek i komórek ludzkich
(1)  Dz.U. L 102 z 7.4.2004, str. 48.
 (1),
— uwzględniając dyrektywę  95/46/WE Parlamentu Europejskiego  i  Rady z  dnia 24  października  1995 r.
w  sprawie ochrony osób fizycznych w  zakresie przetwarzania danych osobowych  i  swobodnego prze­
pływu tych danych
(2)  Dz.U. L 281 z 23.11.1995, str. 31.
 (2),
— uwzględniając dyrektywę  2002/58/WE Parlamentu Europejskiego  i  Rady z  dnia 12  lipca  2002 r. doty­
czącą przetwarzania danych osobowych i ochrony prywatności w sektorze łączności elektronicznej
(3)  Dz.U. L 201 z 31.7.2002, str. 37.
 (3),
— uwzględniając dyrektywę 2001/20/WE Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 4 kwietnia 2001 r. w spra­
wie zbliżania przepisów ustawowych, wykonawczych i administracyjnych państw członkowskich odno­
szących się do wdrożenia zasady dobrej praktyki klinicznej w prowadzeniu badań klinicznych produktów
leczniczych przeznaczonych do stosowania przez człowieka
(4)  Dz.U. L 121 z 1.5.2001, str. 34.

P6_TA(2008)0131
Rezolucja Parlamentu Europejskiego z  dnia 22  kwietnia  2008 r. w  sprawie roli wolontariatu
w kształtowaniu spójności gospodarczej  i  społecznej (2007/2149  (INI))
(2009/C 259 E/02)
Parlament Europejski,
— uwzględniając czwarte sprawozdanie w sprawie spójności gospodarczej i społecznej (COM(2007)0273),
— uwzględniając decyzję nr  1904/2006/WE Parlamentu Europejskiego  i  Rady z  dnia 12  grudnia  2006 r.
ustanawiającą program Europa dla Obywateli na rzecz promowania aktywnego obywatelstwa europej­
skiego na lata 2007-2013
(1)  Dz.U. L 378 z 27.12.2006, str. 32.
 (1),
— uwzględniając decyzję nr 1719/2006/WE Parlamentu Europejskiego  i Rady z dnia 15  listopada 2006 r.
ustanawiającą program „Młodzież w działaniu” na okres 2007-2013
(2)  Dz.U. L 327 z 24.11.2006, str. 30.
 (2),
— uwzględniając decyzję Rady  2006/144/WE z  dnia 20  lutego  2006 r. w  sprawie strategicznych wytycz­
nych Wspólnoty dla rozwoju obszarów wiejskich (okres programowania 2007-2013)
(3)  Dz.U. L 55 z 25.2.2006, str 20.
 (3),
— uwzględniając decyzję Rady 2006/702/WE z dnia 6 października 2006 r. w sprawie strategicznych wy­
tycznych Wspólnoty dla spójności
(4)  Dz.U. L 291 z 21.10.2006, str 11.
 (4),
— uwzględniając rezolucję Rady i przedstawicieli rządów państw członkowskich zgromadzonych w Radzie,